§ 9. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum et gentium tam in iudicio quam extra illud adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhibetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Transumptorum fides.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi septembris MDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 26 septembris 1660, pontif. anno vi.

CCCXIV.

Confirmat decretum sacrae congregationis regularium, quod fratres Ordinis beatae Mariae de Mercede redemptionis captivorum possint sibi eligere iudicem conservatorem¹.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Aliâs pro parte dilecti filii Francisci de la Rosa, vicarii generalis Italiae et Siciliae et procuratoris generalis totius Ordinis fratrum beatae Mariae de Mercede

Expositio.

¹ Circa electionem conservatorum vide ad constitutionem xxxiii Gregorii XV *Sanctissimus*, tom. xii, pag. 596.

redemptionis captivorum, congregationi venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositae exposito, quod, licet eidem Ordini amplissima communicatio privilegiorum, quibus alii Ordines mendicantes fruuntur, a felicis recordationis Leone X, ac Clemente VII, et Sixto V Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris concessa reperiretur, et inter alia privilegia huiusmodi eisdem Ordinibus indulta esset facultas eligendi iudices conservatores, qui iura eorum tueantur, eosque ab iniuriis et violentiis defendant, conservatorumque huiusmodi electio veniret sub communicatione privilegiorum, sicut congregatio eiusdem S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini interpretum die XII decembris MDCLV dicitur declarasse; nihilominus primodictus Ordo, quando se offerebat occasio aut necessitas praedictos iudices conservatores eligendi, varias patiebatur molestias, pluraque cogebatur sustinere gravamina pro stabiliendâ praedictâ facultate iudices conservatores eligendi, cum magno praeiudicio ipsius Ordinis, et gravissimo detrimento eius iurium, ac pii operis redemptionis captivorum, quod ex proprio ac speciali quarto solemnique voto administrat et profitetur;

Supplicatio.

§ 1. Et propterea supplicato primodictae cardinalium congregationi, ut declararet memorato Ordini B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum, vigore communicationis privilegiorum suprascriptorum, competere facultatem eligendi iudices conservatores in casibus a iure per speciales constitutiones apostolicas permissis, tam pro personis, rebus et bonis ipsius Ordinis, quam pro praefato opere redemptionis captivorum, iuxta tenorem constitutionum recolendae memoriae Clementis Papae VIII et Gregorii Papae XV praedecessorum pariter nostrorum nec-